reformierte
kirche niederbipp

Chili BIpp

Mai - Juli 2025



Programm

09.5
235.9
06.6
20.6

Singen mit Lagerfeverfeeling r?form |?rte ‘
Wikingerschach Kircheniederbipp
Ausflug in die Trampolinhalle

Gestalten deines Bullet Journals

Sommerfest (gemeinsam mit

den Jugendgruppen H'Buchsee

und Rohrbach und evtl. mehr)

Die Jugendgruppe Chili ist ein kostenloses Angebot
der reformierten Kirche Niederbipp. Es richtet sich an
alle ab 12 Jahren.

Sie findet von 19:00 Uhr bis 21:30 Uhr. Es ist keine
Anmeldung notig.

Weiter Informationen unter www.kirche-niederbipp.ch
-> Gruppen & Angebote -> Jugend

Kontakt: Finn Buschi, Stv. Jugendarbeiter, 077 433 06 40



	Folie 1
	Folie 2

